

2017KO AURREKONTUA

ORGANICA

ORGANOAK
SEKZIOA
UDALERRIA BATZORDEA

PROGRAMAK

Arduradun Politika : Txomin Sagartzazu Ancisar

01	03	ZERBITZU ETA OBRAK	
		SEÑALIZAZIOA	13300
		HIRI-MUGIKORTASUNA	13400
		BIDE PUBLIKOEN ZOLAZTAPENA	15320
		HIRI ALTZARIAK	15330
		ZERBITZUEN MANTENIMENDUA	15340
		HILERRIA	16400
		ARGITERI PUBLIKOA	16500
		PARQUE ETA LORATEGIAK	17100
		HONDARTZA	17300
		OSASUNGARRITASUN PUBLIKOAREN BABESA	31100
		ENPRESA MINTEGIA PROIEKTUA	43320
		GARRAIO ETA AZPIEGITURAK	44200
01	06	KULTURA	
		ONDARE HOSTORIKO-ARTISTIKOAREN BABESA ETA KUDEAKETA	33600
01	09	HIRIGINTZA ETA KULTUR ONDAREA	
		HIRI-MUGIKORTASUNA	13400
		HIRIGINTZA ETA ETXEBIZITZA	15000
		HIRIGINTZA	15100
		BABES PUBLIKOKO ETXEBIZITZAREN SUSTAPENA ETA KUDEAKETA	15210
		ERAIKUNTZEN KONTZERBAZIOA ETA BIRGAITZA	15220
		ETXEBIZITZA ALOKATZEKO DIRU-LAGUNTZAK	15230
		AZPIEGITURAK	15320
		ONDAREAREN KUDEAKETA	33600
01	10	NEKAZARITZA	
		APARCAMIENTO GUADALUPE	13300
		INGURUGIROA	17200
		LORAZAINTZA SANCHE EL FUERTE ETAB.	33600
		NEKAZARITZA	41900
		AUZO BIDEAK	45400
01	11	TURISMO ETA MERKATARITZA	
		ONDAREA	33600
		MERKATARITZA	43100
		TURISMOA	43200
		HONDARRIBIA ABIAN	43320

01	12	UDALTZAINGOA			
			13000	SEGURTASUNA ETA BABES ZIBILA	
			13300	TRAFIKOA	
01	14	BIDE GARBIKETA	31100	TXAKURREN BILKETA	
			16300	BIDEEN GARBIKETA	
01	15	INGURUMENA	31100	OSASUNGARRITASUN PUBLIKOAREN BABESA	
			17000	INGURUGIROA ADM OROKORRA	
			17200	INGURUGIROA	
			17210	HIRIGUNEETAKO HOTS-ARGI ETA ATMOSFEROA KUTSADURAREN AURKA	
			41900	ERRIBERAKO BARATZAK	
			43120	BARAZKI AZOKA	

ORGANOAK / SEKZIOA
32-ERRENTZARRAK BATZORDEA

PROGRAMAK

Arduradun Politikoak: M. Aranzazu Berrotarán Otegui

02	04	EUSKARA ETA EUSKALTEGIA	33510	EUSKARA	
			33520	EUSKALTEGIA	
02	05	HEZKUNTZA	32000	HEZKUNTZA OROKORRA	
			32310	TALAI-SATARKA	
			32320	SOROETA EPA	
			32330	TALAIA-BORDARI	
			32340	TALAIA-BITERI	
			32350	LORAITZ HAURTZAINDEGIA	
02	06	KULTURA, KIROLA ETA JAIAK	33210	LIBURUTEGIA	
			33220	ARTXIBO HISTORIKOA	
			33300	KULTUR EKIPIAMENDUAK	
			33400	KULTURA	
			33800	JAIAK	
			34000	KIROLAK	
			34100	KIROLAREN PROMOZIOA	
			34200	KIROL EKIPIAMENDUAK	
02	08	GIZARTE ZERBITZUAK ETA HIRUGARREN ADINA	23000	GIZARTE ZERBITZUAK	
			23100	LEHEN MAILAKO GIZARTE-LAGUNTZA	
			23110	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	

002	13	GAZTERIA	23130	LARRIALDI PLANA
			23150	GENERO BERDINTASUNAREN SUSTAPENA
			33710	HIRUGARREN ADINA
			23160	AKZIO KOMUNITARIO PLANA
			24100	ENPLEGU SUSTAPENA
			32600	KONEKTA ZAITEZ
			33720	GAZTERIA
			33730	SAINDUA
			33740	GAZTE INFORMAZIO BULEGOA
002	17	IDAZKARITZA	92400	HIRITARREN PARTE-HARTZEA
			92500	BAZ

ORGANOAK / SEKZIOA

ERAJIDALA BATZORDEA

Arduradun Politika: Juan M. Altuna Mufioa

PROGRAMAK

003	02	PERTSONAL	22100	ENPLEGATUEN ALDEKO BESTE PRESTAZIOAK
			24100	ENPLEGU SUSTAPENA
			92020	INFORMATIKA
			92310	BIZTANLE ERROLDAREN KUDEAKETA
			92500	BAZ
003	06	ARTXIBOA	33220	ARTXIBO ADMINISTRATIBOA
003	17	IDAZKARITZA,	43310	ADEBISA - ENPRESEN GARAPENA
			43900	ZUBIETA ENPRESARIAL PARKEA TRANSF.
			92010	ADMINISTRAZIO OROKORRA
			92200	EUDEL ETA UDALBILTZA
			92310	ERROLDAREN KUDEAKETA
			92910	USTEGABEKOAK ETA SAIKATU GABEKO FUNTZIOAK
			92920	BAKE EPAITEGIA
			94100	AUTONOM.ERKIDEAGOARI EGINIKO TRANSF.
			94200	PARTZUERGOA ETA FORU ALFUNDIKO EKARPENAK

ORGANOAK SEKZIOA PROGRAMAK

04 OGASUNA ONDARE ETA KONTUETARAKO BATZRODEA

Arduradun Politikoak: Juan M. Altuna Muñioa

04	07	OGASUNA	
		92400	AURREKONTUETAN PARTE-HARTZEA
		93100	OGASUN DEPARMENDUA
		93200	ERRENTAK-BILKETA
		93300	ONDAREAREN KUDEAKETA
		93400	DIRUZAINNTZA
		92910	KREDITU OROKORRA

05 ALKATETZA ARLOA

Arduradun Politikoak : Txomin Sagarzazu Ancisar

05	01	GOBERNU ORGANOAK	
		91200	ALKATETZAKO GASTUAK
		92000	IRAGARKI INSTITUZIONALAK



**INBERTSIO ZERRENDA
LISTA DE INVERSIONES**

ORGANU	INBERTSIO ZERRENDA LISTA DE INVERSIONES			2017		KREDITU ALDAKETA
	ADMINISTRAZIO OROKORRA /ADMINISTRACION GENERAL	HASIERAKO AUR. PTO.INICIAL				
0317	ADMINISTRAZIO OROKORRA /ADMON GENERAL 625.02.920.10 Ekipamendua	26.000	3.000	3.000		
0302	INFORMATIKA /INFORMATICA 626.01.920.20 Informatikako Inbertsioak	23.000	23.000	23.000		
0302	644.01.920.20 Aplikazio informatikoak	23.000	23.000	23.000		
0112	UDAL TZAINGOA / GUARDIA MUNICIPAL	404.000				
	<u>Trafikoa</u>					
	624.01.130.00 Kotxe bat		42.000	42.000		
	626.01.130.00 Tetra sistema (komunikazio Barne Saila EJ)		20.000	20.000		
	626.01.130.00 Control aforos		6.000	6.000		
0112	<u>Segurtasuna</u>					
	626.01.133.00 Radar Kabinak (sabino arana + Bidasoa)		36.000	36.000		36.000
0103	601.01.133.00 Hondartza + Benta aparkamenduak		60.000	60.000		
0103	601.01.133.00 Autokarabana aparkalekua		240.000	240.000		203.153
	GIZARTE ZERBITZUAK	1.500				
0208	625.02.230.00 Ekipamendua Gizarte Zerbitzuak (Fax,...)					
	625.01.337.10 Ekipamendu Kasino Zaharra		1.500	1.500		
	HEZKUNTZA ETA GAZTERIA / EDUCACION Y JUVENTUD	207.500				
0213	<u>Konekta zaitez</u>					
	625.02.326.00 Ekipamendua		1.500	1.500		
0103	<u>Salindua</u>					
	622.01.337.30 Eralkina barrendik berritzea		140.000	140.000		140.000
0213	626.01.337.30 Ekipamendua (3 ordenagailu)		3.500	3.500		3.500

0213	644.01.337.30	Programa informatikoak	1.000			1.000
	Gazte informazio bulegoa					
	626.01.337.40	Ekipamendua (ordenagailu bat)	750			750
	644.01.337.40	Programak informatikoak	750			750
0205	Talala-Bordari					
	624.01.323.30	Ibilgailu elektrikoa	20.000			20.000
0103	Talala-Satarika					
	622.01.323.10	Sukaldea,jangela eta biltegia	40.000			40.000
	HIRIGINTZA / URBANISMO			3.910.460		
	Proiektuak					
0109	643.01.150.00	Estudio viabilidad y anteproyecto Donostia Kalea	60.000			60.000
	643.01.150.00	Arrantzale auzoa berhiritzea	21.780			21.780
	643.01.150.00	Bordari eta Satarika kalea hirirtzea	21.780			21.780
	643.01.150.00	Alde Zaharra Plan Berezia	110.000			110.000
0109	Obrak					
	601.01.153.20	Santiago kalea 21-83	1.600.000			1.600.000
	601.01.153.20	Iturriberri biribigunea	500.000			500.000
	601.01.153.20	Bidegorriak	200.000			200.000
0109	Inbertsioak					
		Egiluz Jauregia eraikin erostea	350.000			350.000
		Obrak + Proiektua	1.046.900			1.046.900
0109	ONDAREA					
	602.01.336.00	Harresiak				
	ZERBITZUAK / SERVICIOS Y OBRAS					
	INGURUMENA					
	KULTURA					
	33400.- Kultura			30.000		
0103	622.01.334.00	Alkartasuna elkartea (aterpea)	30.000			30.000

0103	KIROLAK						
	601.01.342.00	Proyecto Futbol Zelaia	19.000	37.000	19.000		
	601.01.342.00	Zuzendaritza Futbol Zelaia	18.000		18.000		
0206	LIBURUTEGIA / BIBLIOTECA			36.500			
	626.01.332.10	Teknologia berriak	500		500		
	689.01.332.10	Argitalpenak	12.000		12.000		
	625.01.332.10	Altzariak	5.000		5.000		
	628.01.332.10	Liburuak	19.000		19.000		
0206	ARTXIBOA / ARCHIVO			4.000			
	628.01.332.20	Dokumentuen konponketa eta erosketa	2.000		2.000		
	625.02.332.20	Ekipamendua (planera,kamara digitala,papel barrera)	2.000		2.000		
0204	EUSKALTEGIA			6.100			
	625.01.335.20	Altzariak	2.000		2.000		
	628.01.335.20	Liburuak	1.100		1.100		
	625.02.335.20	Ekipamendua	3.000		3.000		
	NEKAZARITZA			0			
			4.686.060	4.663.060	695.507		3.990.553
		SUBTOTAL					

ORGANU	LURZORU-ONDARERAKO INBERTSIO ZERRENDA	2017
	INVERSIONES PATRIMONIO MPAL. DEL SUELO	HASIERAKO AUR. PTO.INICIAL
0109	HIRIGINTZA-URBANSMO	
0109		0
0109		0
	SUBTOTAL	0

Data

2017 URTEA
4. KAPITULUA
DIRULAGUNTZAK IZENDUNAK
SUBVENCIONES NOMINATIVAS

<u>PARTIDA</u>	<u>BAIMENA</u>	<u>ALKATETZA</u>	<u>DENETARA</u>
		UDALBIDE	292.873,00
		EUDEL	
		TXINGUDI PARTZUERGOA	68.500,00
		ADEBISA (ENPRESEN SUSTAPENA)	224.373,00
			43.410,00
		<u>GIZARTE ZERBITZUAK-ZERBITZU OROKORRAK</u>	
		EUSKAL FONDOA (kuota)	3.560,00
		EUSKAL FONDOA	11.500,00
		DONANTES DE SANGRE	1.200,00
		CARITAS HONDARRIBIA	16.000,00
		HOMENAJE A LA VEJEZ DEL MARINO	650,00
		PROGRAMA BAÑO SIN BARRERAS	3.000,00
		EMEKI	3.000,00
		NAGUSILAN	2.000,00
		GURUTZE GORRIA	2.500,00
		<u>HEZKUNTZA</u>	900,00
		CEPA BIDASOALDEA HHI	900,00
		<u>GAZTERIA</u>	24.250,00
		PSILOCYBE	14.250,00
		MUGIRI KULTUR ELKARTEA	10.000,00

ZERBITZUAK

TXINGUDIKO ZERBITZUAK (ARRATOIEN GARBIKETA) 9.670,00
TXINGUDIKO ZERBITZUAK (KALEEN GARBIKETA) 955.918,00
965.588,00

KULTURA

HONDARRIBIKO MUSIKA ESKOLA 112.500,00
ESKIFAIA ABESBATZA (Eliz jaialdia) 8.000,00
MENDELU.COM (ERAIKINAREN MANTENUA) 6.000,00
AMUTE AUZO ELKARTEA (ERAIKINAREN MANTENUA) 6.000,00
132.500,00

JAIK

MENDELUKO JAIK - MENDELU.COM 3.000,00
MADALENAKO JAI BATZORDEA "MADALENAK" ELKARTEA 3.000,00
AMUTE-KOSTA AUZO ELKARTEA 3.000,00
JAIZUBIA ELKARTEA-AUZOKO JAIK 3.000,00
12.000,00

KIROLAK

HONDARRIBIA ARRAUN ELKARTEA 120.500,00
120.500,00

EUSKARA

HERRI URRATS 1.000,00
NAFARROA OINEZ 1.000,00
TALAIA ESKOLA (Bertsolaritza eta aholkotasuna) 4.902,00
AMA GUADALUPEKOA IKASTETXEA (Bertsolaritza eta aholk.) 2.009,00
HIJAS DE LA CRUZ IKASTETXEA (Bertsolaritza eta aholk.) 1.072,00
AMA GUADALUPEKOA IKASTETXEA (Urtxintxa) 2.335,00
14.754,00

TALAIA IKASTETXEA (urtxintxa)	2.436,00	
<u>NEKAZARITZA</u>		20.725,00
<u>BEHEMENDI</u>		
BEHEMENDI-ELKARTEKO KUOTA	7.839,00	
BEHEMENDI-TRESNERIAKO KUOTA	12.886,00	
<u>TURISMO</u>		126.562,00
HIGER ELKARTEA	0,00	
ACUBI	5.300,00	
OSTALARITZA ELKARTEA	33.250,00	
BIDASOA BIZIRIK (TURISMO EKINTZAK)	85.012,00	
ERDI AROKO HERRIEN SAREA - VILLAS MEDIEVALES (bazkide kuotak)	3.000,00	
RED UNESCO CIUDADES CREATIVAS (bazkide kuotak)	0,00	
<u>ARMA PLAZA FUNDAZIOA</u>	329.986,00	329.986,00
		DENETARA / TOTAL
		2.376.921,00

Eranskinean datozen dirulaguntza izendunak, Dirulaguntzen orokorreri buruz, azaroaren 17ko 2003/38 Legearen eta sinatutako hitzarmen eta akordioekin bat etorri beharko dira

Las subvenciones nominativas que figuran en este anexo, se regirán por lo establecido en la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, general de subvenciones y por los convenios y acuerdos de concesión correspondientes.

2017 URTEKO

7. KAPITULUA

KAPITAL TRANSFERENTZIAK IZENDUNAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL NOMINATIVAS

BAIMENA ORGANOA
0114

TXINGUDIKO ZERBITZUAK

722.01.163.00 Paperontziak
722.01.163.00 Kale garbiketzeko bi makina

FORU ALDUNDIA (itsas labarrarako ekarpena)

ADEBISA (Decureau, ordenagailuak)

MIRAMON PARKE TEKNOLOGIKOA (zubietako parkea)

DENETARA	2017		KREDITU ALDAKETA
	HASIERAKO AURREK.		
24.200,00	24.200,00		
281.930,00		281.930,00	
145.150,00	145.150,00		
61.115,00		61.115,00	
25.000,00		25.000,00	
537.395,00	169.350,00	368.045,00	

Eranskinetan datozen dirulaguntza izendunak, Dirulaguntzen orokorreri buruz, azaroaren 17ko 2003/38 Legearen eta sinatutako hitzarmen eta akordioekin bat etorri beharko dira

Las subvenciones nominativas que figuran en este anexo, se registrarán por lo establecido en la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, general de subvenciones y por los convenios y acuerdos de concesión correspondientes.